

# Ն Ա Խ Ա Հ Ա Շ Ի Վ

**Գազատարի կառուցում**  
**Քախչյան Արմեն Հրանտիկի**  
**ք.Էջմիածին, Նժդեհ թղմ.**  
**ք.Էջմիածին, Գ.Նժդեհ 1/3տ.**  
**AK0692557**  
**27.01.2011 057**  
**094 44-37-11**

**Կապալառու**  
**«ԳԱԶՊՐՈՍ ԱՐՄԵՆԻԱ» ՓԲԸ**  
**Արմավիրի ԳԳՄ**  
**Արմավիրի մարզ ք.Արմավիր**  
**Հանրապետության փողոց 13**

**Պատվիրատու**  
**Օբյեկտ**  
**Հասցե**  
**Անձնագիր**  
**Տրման ամսաթիվ**  
**Հեռախոսահամար**

**Գազատարի կառուցում**

ԷԶՄԻԱՍՆԻ ՏՏ

Շինհավարակցման աշխատանքների նախագծային արժեքը

3 291 189

դրամ

Ամսաթիվ 26.06.2019թ.

Կազմված է ՇՈՒՍ IV-2-82;ԳՅՇՈ-2001; ՕՍՈՐ ս6.30

**2954.6**


**1.106**


դրամ

Հ/Հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների և անհրաժեշտ նյութերի անվանումը	Չափի միավոր	Քանակը	Աշխատավարձ		Մեխանիզմների		Նյութեր		Ընդհանուր միավորը. դրամ	
					Միավ.	Ընդամենը	Միավ.	Ընդամենը	Ընդամեն	Ընդամենը		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	E22-87	Պողպատե ջրագազային խողովակների մոնտաժում ժպ=76մմ փորձարկումով	գծմ	261	681.5	177866.5	502.28	131094.3		3367.6	890116.1	1199076.9
		խողովակ 76*3.5մմ	գծմ	261			0.17					
		թթվածին	մ <sup>3</sup>	3.654				460.8	1683.9			
		կարբիդ	կգ	15.008				416.67	8737.0			
		զոդալար	կգ	0.8613				582.2	762.1			
								526.38	884.8	800		
2	15-613	Գազատարի և հենարանների նախաներկում և յուղաներկում 2 անգամ	100մ <sup>2</sup>	0.6229	60368.6	37600.6	88.64	55.2		22868.8	60524.7	
		ներկ	կգ	16.879			0.03					1354.9
									1225	22868.8		
3	1-962	Հենարանների բների փորում IV կարգի գրունտում, ձեռքով	մ <sup>3</sup>	9.675	4652.1	45009.2	0	0.0			45009.2	
						0						
4	1-970	Ավելորդ գրունտի հարթեցում ձեռքով	մ <sup>3</sup>	9.675	2224.9	21526.2	0	0.0			21526.2	
						0						
5	6-13	Միաձույլ բետոնե հիմքերի պատրաստում B12.5 բետոնից	մ <sup>3</sup>	9.675	2224.9	21526.2	1004.554	9719.1		214707.5	245952.7	
		ցեմենտ	կգ	2902.5			0.34					55.9
		ավազ	մ <sup>3</sup>	7.916								50.52
									6636.0	52530.0		
									6000			
6	9-153	Հենարաններ պողպատե խողովակներից	տն	0.945	39208.5	37062.2	14713.76	13908.3		367885.3	418855.8	
		Խողովակ 76մմ	գծմ	151			4.98					2321.5
		թթվածին	մ <sup>3</sup>	2.408				2099	350545.6			
		կարբիդ	կգ	9.89				460.8	1109.7			
		զոդալար	կգ	0.710				416.67	5757.7			
		մետաղական թիթեղ	կգ	19.78				582.2	627.8			
						526.38	884.8	800	497.7	9844.5		
								450				
7	9-153	Կիսախողովակների տեղադրում հենայունների տակ	տն	0.022	39208.5	859.1	14713.76	322.4		18919.4	20100.8	
		Խողովակ 76*3մմ	գծմ	3.5			4.98					2321.5
		թթվածին	մ <sup>3</sup>	5.934				2099	8125.2			
		կարբիդ	կգ	9.89				460.8	2734.6			
		զոդալար	կգ	0.710				416.67	5757.7			
		Հեղուկ գազ	կգ	1.89				582.2	627.8			
						526.38	884.8	800	884.8	1674.0		
								800				

8	22-362	Ձևավոր մասեր	կգ	9.65	474.5	4579.4	147.14 0.0498	1419.9		11419.5	17418.7			
		Անկյունակ 76մմ	հատ	5						1935.3 1749.8	9676.4			
		թթվածին	մ <sup>3</sup>	0.560						460.8 416.67	258.1			
		կարբիդ	կգ	2.30						582.2 526.38	1339.0			
		գոդալար	կգ	0.165						884.8 800	146.0			
9	24-398	Ներմիացում առկա գործող գազատարին	տեղ	2	3306.3	6612.5	4077.307 1.38	8154.6		4041.1	18808.2			
		խողովակ	գմ	1.2					3367.6 3044.81	4041.1				
10	25-392	Փչամաքրում	կմ	0.261	12447.1	3248.7	59091.4 20	15422.9		7694.7	26366.2			
			կմ	0.261					29482 26656	7694.7				
<b>Ընդամենը</b>											355891	180097	1537652	2073640
Վերադիր ծախսեր - 13,3%														275794.1
Ընդամենը														2349433.6
Շահույթ - 11%														258437.7
Ընդամենը														2607871.3
ՆՆՓ արժեք 6.5%														134786.6
Ընդամենը														2742657.8
ԱԱՀ-20%														548531.6
Ընդամենը														3291189

հիմք ՀՀ ՀՕԿՀ 23.03.2016թ N53 Ա որոշում

Էջմիածնի ՏՏ-ի պետ՝  Ա. Մկրտչյան

Պետի տեխ գծով տեղակալ՝  Ա. Հակոբյան

Պատվիրատու՝

\_\_\_\_\_ Բախշյան Արմեն Հրանտիկի